



تاریخ
۱۷
فروردین
۱۴۰۰
سه‌شنبه

افزایش فوتی ها برای دوهفته آینده درکهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به افزایش موارد مبتلا به کرونا، انتظار افزایش موارد بستری در بیمارستان‌های استان وجود دارد و در پی آن در دوهفته آینده افزایش مرگ و میر در استان پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایرنا، پرویز یزدان پناه در این باره اظهار داشت: شمار مبتلایان به کرونا در کهگیلویه و بویراحمد افزایش چشمگیر داشته

را برای تهیه و تولید واکسن به کار بسته‌اند ولی باید توجه داشت که در تحریم هستیم و این شرایط را برای مقابله با ویروس کرونا سخت‌تر کرده است. ایرانی با بیان اینکه حتی اگر واکسن ناچکی هم باید رعایت کنیم، افزود: باید رعایت دست‌ورلعمل‌ها جز فرهنگ اجتماعی و خانوادگی مان شود به خاطر همدیگر پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم تا جامعه در امان بماند.

در شهرستان تنگستان؛ شرکت در مراسم ختم، تعداد زیادی از افراد یک طایفه را به کرونا مبتلا کرد

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان تنگستان گفت: برگزاری مراسم ترحیم در یکی از روستاهای تنگستان موجب ابتلای تعداد زیادی از افراد یک طایفه و گسترش بیماری کرونا در آن روستا شده است.

به گزارش خبرنگاری ایلنا از بوشهر، عادل مقدس با اعلام این خبر بیان داشت: با اینکه بارها از طرق مختلف به مردم نسبت به گردهمایی به دلایل مختلف تذکر داده شده است، متأسفانه عدم توجه به این موضوع و حضور در منزل صاحب عزا در یکی از روستاهای تنگستان که همراه با عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی بود، موجب ابتلای تعداد زیادی از مردم شده است.

وی اظهار داشت: جای بسی تأمل و موجب نگرانی است که مردم بدون توجه به عواقب ابتلای افراد به بیماری کرونا، با سهل‌انگاری و بدون استفاده از ماسک در محل‌های مختلف تردد می‌کنند و از این موضوع غافل هستند که در صورتی که ناقل بیماری و بدون علامت باشند ممکن است بیماری را به یک فرد با بیماری زمینه‌ای منتقل و خدایی ناکرده موجبات مرگ یک نفر را فراهم نمایند.

مقدس تصریح کرد: چه عده‌ای این موضوع را بپذیرند و چه با پی‌نوجهی به آن ننگرند، بیماری کرونا هر لحظه در کمین افراد است و هنگامی که شروع به انتشار می‌کند به صورت زنجیره‌ای، تعداد زیادی از افراد جامعه را درگیر خواهد کرد. وی ادامه داد: تلاش‌های کادر بهداشت و درمان همواره در راستای ارتقاء سلامت عمومی و کاهش آمار مبتلایان به بیماری کرونا بوده، اما عده‌ای با ساده‌انگاری و با برگزاری مراسمات مختلف تمام تلاش‌های صورت گرفته در پایمال و ضمن انتقال بیماری به مردم که موجبات رنج و درد آنان را فراهم می‌کند باعث خستگی و سرخوردگی کادر بهداشتی و درمانی می‌شوند.

رئیس شبکه بهداشت و درمان تنگستان تأکید کرد: تا مادامی که برگزاری مراسم تشییع، ترحیم، عروسی و … با حضور تعداد زیادی از مردم در سطح شهرستان برگزار شود، همچنان شاهد اپیدمی و همه‌گیری بیماری در سطح شهرستان خواهیم بود.

استان شیردرگان

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

یک میلیون سفر دریایی نوروز ۱۴۰۰ در هرمزگان ثبت شد



مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: باوجود محدودیت‌های اعمال شده سفرهای دریایی در گستره آبی این استان آمارها در نوروز ۱۴۰۰ ثبت حدود یک میلیون سفر را نشان می‌دهند که به مدت مشابه سال گذشته (نوروز ۹۹) سیر صعودی داشته است. به گزارش ایرنا، علی رضا محمدی کرجی ران در تشریح اقدامات صورت گرفته در نوروز ۱۴۰۰ به رسانه‌ها اعلام کرد: بر اساس برنامه‌ریزی تبیین شده در نوروز ۱۴۰۰ سه محور، حفظ سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع‌رسانی ارجح امور قرار گرفته بود. وی اظهار داشت: از آنجایی که به دلیل شرایط متأثر از ویروس کرونا امسال نیز همانند سال گذشته طرح موسوم به ستاد ساماندهی سفرهای دریایی در کشور اجرا نشد. بر اساس تدابیر اتخاذ شده از سوی سازمان مرکزی به منظور آمادگی در مواجهه با حضور گردشگران در بنادر استان محورهای سه‌گانه‌ای تدوین و در همه بنادر مسافری و گردشگری استان لازم‌الاجرا شد.

به گفته دبیر کمیته حمل و نقل دریایی هرمزگان، حفظ و آماده نگه داشتن سطح ایمنی، رعایت الزامات بهداشتی، مراقبتی و همچنین اطلاع‌رسانی از جمله مواردی بود که آمادگی فعالان حوزه مسافری و گردشگری دریایی استان

صفحه
۳
شماره
۳۰۴۳
سال
بیست‌وششم

افزایش فوتی ها برای دوهفته آینده درکهگیلویه و بویراحمد پیش بینی می‌شود

است. وی افزود: هم اکنون ۳۰۶ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری که از این تعداد ۸۰ بیمار کرونایی قطعی و ۱۴ بیمار در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: تعداد بهبود یافتگان بیماران کرونایی کهگیلویه و بویراحمد تاکنون ۲۸ هزار و ۳۳۰ مورد گزارش شده است.

را در مواجهه با حضور مسافران تقویت می‌کرد. محمدی کرجی ران همچنین با اشاره به استقرار تیم‌های غواصی و همیار ناجی در بنادر هرمزگان افزود: درمجموع ۱۵ تیم غواصی و ۳۵ تیم همیار ناجی و نیز تعداد ۸ فروند شناور ناجی در بنادر مسافری و گردشگری استان مستقر و در آمادگی کامل جهت ارائه خدمت به سر می‌برند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد:

افزایش سه برابری فوتی‌های کرونا در هرمزگان

وضعیت هشت بیمار وخیم است

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: فوتی‌های مثبت ناشی از کرونا در هرمزگان نسبت به هفته گذشته افزایش حدود سه برابری دارد.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، فاطمه نوروزیان با بیان اینکه طی شبانه روز گذشته دو نفر دیگر بر اثر ابتلا به کرونا در استان هرمزگان جان خود را از دست دادند، بیان کرد: شمار جانباختگان مبتلا به کرونا در هرمزگان به ۱۰۶۲ نفر افزایش یافت.

وی با اشاره به اینکه فوتی‌های مثبت ناشی از کرونا در هرمزگان نسبت به هفته گذشته افزایش حدود سه برابری دارد، تصریح کرد: موارد بستری عمومی ۷۷ درصد و بستری‌های بخش مراقبت‌های ویژه نیز ۷۵ درصد نسبت به هفته گذشته افزایش داشته است.

نوروزیان عنوان کرد: غافل هستند که در صورتی که ناقل بیماری و بدون علامت باشند ممکن است بیماری را به یک فرد با بیماری زمینه‌ای منتقل و خدایی ناکرده موجبات مرگ یک نفر را فراهم نمایند.

مقدس تصریح کرد: چه عده‌ای این موضوع را بپذیرند و چه با پی‌نوجهی به آن ننگرند، بیماری کرونا هر لحظه در کمین افراد است و هنگامی که شروع به انتشار می‌کند به صورت زنجیره‌ای، تعداد زیادی از افراد جامعه را درگیر خواهد کرد. وی ادامه داد: تلاش‌های کادر بهداشت و درمان همواره در راستای ارتقاء سلامت عمومی و کاهش آمار مبتلایان به بیماری کرونا بوده، اما عده‌ای با ساده‌انگاری و با برگزاری مراسمات مختلف تمام تلاش‌های صورت گرفته در پایمال و ضمن انتقال بیماری به مردم که موجبات رنج و درد آنان را فراهم می‌کند باعث خستگی و سرخوردگی کادر بهداشتی و درمانی می‌شوند.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز خبر داد:

شناسایی ۲۵۰ بیمار کرونایی در فرودگاه اهواز



رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز از شناسایی ۲۵۰ بیمار کرونایی در فرودگاه اهواز طی روزهای گذشته از فروردین ماه تاکنون خبر داد و گفت: به استناد نتیجه مثبت تست این مسافران از سفر آنها جلوگیری شد. امراهل مردانی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: تعداد بستری‌های کرونا در اهواز کمتر شده اما بار مراجعه‌های سرپایی همچنان بالا است و در شناسایی مبتلایان تغییر خاصی ایجاد نشده است.

وی با بیان اینکه افزایش مراجعه سرپایی و شناسایی بیماران، باعث کاهش بستری‌ها می‌شود افزود: در حال حاضر به طور میانگین روزانه بیش از ۲۰۰ بیمار در فرودگاه، پایانه مسافری و بیمارستان‌ها شناسایی می‌کنیم.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز گفت: از ۱۱ اسفند تا آخر سال گذشته ۸۰ بیمار کرونایی در فرودگاه شناسایی کردیم در حالی که در ۱۶ روز ابتدایی امسال به دلیل افزایش باز مسافرت‌ها، این میزان تا سه برابر افزایش یافت.

وی ادامه داد: اهمیت فرودگاه در انتشار بیماری بسیار مهم است و چون فضای سر بسته است که با تجمع افراد در آن احتمال سرایت بیماری وجود دارد به همین دلیل بیشترین تمرکز خود را روی این موضوع قرار دادیم تا از سفر افراد ناقل بیماری جلوگیری شود.

مردانی عنوان کرد: اگر شناسایی بیماران به موقع و زودتر از موعد باشد فرد بیمار با تزریق دارو، بهبود می‌یابد اما پس از گذشت ۷۲ ساعت از زمان ابتلا، کار درمان سخت‌تر می‌شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در منطقه شرق اهواز ۶۵ درصد است افزود: سطح ایده آل ما ۹۵ درصد است که امیدواریم مردم این موضوع را رعایت کنند.

رئیس مرکز بهداشت شرق اهواز درخصوص نظارت بر اجرای مصوبه ستاد کرونا مبنی بر فعالیت ادارات با ۳۰ درصد نیرو گفت: روزانه این موضوع را رصد می‌کنیم، خوشبختانه وضعیت بانک‌ها نسبت به آخر سال بهتر شده است اما برخی از ادارات نسبت به رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی، نصب نرم‌افزار ماسک و یا استقرار مواد ضدعفونی کم توجه هستند که این موارد را به آنها تذکر می‌دهیم. در حال حاضر پنج شهرستان خوزستان در وضعیت قرمز و ۱۳ شهرستان نارنجی هستند.

جنوب ایران



رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) اهواز خبر داد:

افزایش فوتی‌های کرونایی در بیمارستان امیرالمومنین اهواز

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) اهواز گفت: میانگین روزانه فوتی‌های کرونایی این مرکز در حال حاضر بین ۲ تا ۳ نفر است در حالی که این تعداد در روزهای قبل کمتر از ۲ نفر بود.

دکتر محمد آرزومند در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: اعلام وضعیت نارنجی اهواز برای ما غیرمنتظره بود زیرا میزان بستری‌های ما کاهش پیدا نکرده و همان روال سابق است و از دید ما وضعیت اهواز همچنان قرمز است.

وی عنوان کرد: از روز گذشته میزان ورودی‌های ما برای درخواست سی تی و مراجعان سرپایی بالاتر رفته است همچنین با توجه به تکمیل ظرفیت تخت‌ها، بیماران را به مراکز دیگر ارجاع می‌دهیم.

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین اهواز با اشاره به اینکه ورودی ما به درمانگاه تغییری نکرده بلکه از روز ۱۵ فروردین یک مقدار جزئی بیشتر شده است گفت: آمار بستری‌ها در بیمارستان کم نشده و همچنان مشغول خدمات‌دهی به بیماران هستیم.

ظرفیت تخت‌های عادی و آی سی یو بیمارستان تکمیل است وی با بیان اینکه هم اکنون ۱۱۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان امیرالمؤمنین(ع) بستری هستند و ظرفیت تخت‌های بیمارستان پر شده افزود: از این تعداد ۱۶ بیمار در بخش آی سی یو بستری بوده و مابقی در بخش‌های عادی و اورژانس بیمارستان هستند.

آرزومند گفت: از اواخر بهمن ماه سال گذشته تاکنون ظرفیت بیمارستان تکمیل شده است و به محض ترخیص بیماران افراد دیگر جایگزین می‌شوند که با توجه به بار مراجعه، بیشتر از ظرفیت خود بیمارستان پذیرش و بستری کرده‌ایم و تمام ظرفیت بیمارستان در اختیار بیماران کرونایی است و حتی بالاتر از توانمان خدمات ارائه می‌دهیم. وی ادامه داد: برخی از بیماران که در اورژانس بستری هستند نیاز به آی سی یو دارند اما چون ظرفیت تخت‌های این بخش تکمیل است در بخش‌های دیگر به آنها خدمت‌رسانی می‌کنیم.

وی اضافه کرد: اکنون بیماران مشکوک ما در اورژانس بستری هستند و به محض خالی شدن تخت‌های آی سی یو، آنها را در این بخش بستری می‌کنیم.

۹۰ درصد پرسنل این مرکز واکسینه شدند

رئیس بیمارستان امیرالمؤمنین اهواز بیان کرد: روزانه حدود ۲۰۰ تست در مرکز نمونه‌گیری بیمارستان انجام می‌شود که این موضوع به شناسایی بیماران کمک بیشتری می‌کند.

وی عنوان کرد: حدود ۹۰ درصد پرسنل بیمارستان دوز اول واکسن کرونا را دریافت کردند و امیدواریم مابقی در مرحله بعد واکسینه شوند هر چند تعدادی از پرسنل دوز دوم واکسن را نیز دریافت کرده‌اند.

میزان فوتی‌های کرونایی نسبت به روزهای قبل بیشتر شده است

استان کهگیلویه و بویراحمد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد:

کهگیلویه و بویراحمد در بدترین شرایط کرونایی

بیشترین موارد مثبت کرونا در بهمئی کهگیلویه و دنا



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج تأکید کرد که استان کهگیلویه و بویراحمد در بدترین شرایط کرونایی نسبت به ۱۴ ماه گذشته بسر می‌برد.

پرویز یزدان‌پناه در گفت‌وگو با ایلنا از یاسوج گفت: هم اکنون ۳۰۶ بیمار مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری بوده که از این تعداد ۸۰ بیمار کرونایی قطعی و ۱۴ بیمار در بخش‌های ویژه تحت درمان هستند.

وی با بیان اینکه روند افزایشی موارد مبتلا و بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌های مئین استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه دارد، خاطرنشان کرد: در شبانه روز گذشته ۳۳ بیمار بستری و بیش از ۵۰۰ بیمار مثبت نیز به بیماران استان اضافه شده‌اند.

دبیر ستاد کرونا در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پاسخ ۷۳۴ نمونه ریید تست را از آزمایشگاه دریافت شده که ۱۲ درصد موارد مثبت و بیشترین موارد در بهمئی، کهگیلویه و دنا است.

استان فارس

لاهرستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان:

تردد در محورهای اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نوروز امسال ۱۴۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافت



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان آمار تجمیعی تردهای نوروزی در محورهای حوزه استحفاظی این اداره کل را تشریح کرد:

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان درخصوص اقدامات انجام شده در ایام نوروز ۱۴۰۰ اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود در کشور و توصیه‌های صورت گرفته شده برای پیشگیری از شیوع کرونا و لزوم پرهیز از سفرهای غیرضروری، راه‌آوران بنا بر رسالت اصلی خود برای ارتقای ایمنی تردد در جاده‌ها، طبق روال هر ساله ۱۹۶ راهدار در قالب ۴۲ خودرو از تاریخ ۲۵ اسفند ماه ۹۹ لغایت ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ به صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی بوده‌اند.

شبانی افزود: طبق آمار سامانه تردد شمار مرکز مدیریت راه‌های این اداره کل، از ابتدای آغاز طرح نوروزی امسال ۱ میلیون و ۷۲۹ هزار وسیله نقلیه از محورهای حوزه استحفاظی تردد کرده‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۴۵ درصد افزایش داشته است.

وی با بیان اینکه: این آمار توسط دستگاه‌های تردد شمار به صورت یکپارچه در سامانه کشوری ثبت شده است، افزود: در نوروز سال گذشته ۷۰۳ هزار تردد و در نوروز ۹۸ و قبل از شیوع ویروس کرونا میزان تردها برای سفرهای نوروزی ۲ میلیون و ۳۴۵ هزار خودرو است که مقایسه آمارهای سال ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ نشان‌دهنده آن است که نوروز سال ۹۹ و در زمان آغاز همه‌گیری کرونا میزان تردد نسبت به سال قبل یعنی سال ۹۸ به یک‌سوم کاهش پیدا کرده ولیکن امسال علی‌رغم توصیه‌های صورت گرفته با افزایش تردد در محورها مواجه بوده‌ایم.

وی همچنین خاطرنشان کرد: از آنجاییکه که میزان تردهای نوروز ۱۴۰۰ نسبت به نوروز سال گذشته ۱۴۵ درصد افزایش یافته است اما میزان فوتی‌های ناشی از تصادفات در جاده‌ها نیز ۳۳ درصد نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است.

استان پریشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

میزان پرداخت تسهیلات رونق تولید در بوشهر ۸۰ درصد افزایش یافت



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: در سال ۹۹ میزان پرداخت تسهیلات رونق تولید در این استان در مقایسه با سال قبل ۸۰ درصد افزایش یافت. سید حسین حسینی در گفت و گو با ایرنا افزود: در سال ۹۹ درمجموع ۲۷۰ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به ۱۹۸ واحد تولیدی استان بوشهر پرداخت شد که این میزان در سال ۹۸، ۱۵۰ میلیارد تومان برای ۱۴۳ واحد بود.

وی بیان کرد: ۳۳ واحد تولیدی استان بوشهر نیز برای دریافت تسهیلات رونق تولید به بانک معرفی شدند که فرایند پرداخت تسهیلات آنها در حال انجام است.